【整理番号    -     】

水田活用の直接支払交付金の交付対象水田に係るたん水管理実施報告書

令和  年  月  日

南陽市農業振興協議会 あて

報告者（実施者）

住 所 南陽市

氏 名 又 は 名 称
代 表 者 氏 名

連 絡 先

下記について、経営所得安定対策等実施要綱（平成 23 年４月１日付け、22 経営第 7133 号農

林水産事務次官依命通知）別紙１第２の（１）の④のイに基づくたん水管理を実施しましたので、

関係書類を添えて報告します。

記

１ たん水管理実施ほ場一覧

耕地

番号

分筆

番号
地名地番 面積 たん水管理期間

実施状況
写真番号 備考

0001 001 三間通 西唐越 436-1 29.8 a
開始日：令和 6年 5月 25日
終了日：令和 6年 6月 25日

№ 1

   a
開始日：
終了日：

№

   a
開始日：
終了日：

№

   a
開始日：
終了日：

№

   a
開始日：
終了日：

№

   a
開始日：
終了日：

№

   a
開始日：
終了日：

№

   a
開始日：
終了日：

№

   a
開始日：
終了日：

№

２ 添付書類

  たん水管理実施状況写真（別紙）

例